
 

 ./7 

Městský úřad Kolín 
Odbor dopravy 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Na Valech 72, 280 12 Kolín II 
 
 
Obec Choťovice 
Choťovice 1 
C h o ť o v i c e 
289 05 Žehuň   

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Počet listů: 
Příloh/listů: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OD 140070/23-vol 
OD 26339/2023 
 
7 
0/0 
 
Vladimír Volf 
321 748 107 
vladimir.volf@mukolin.cz 

IČ: 00640646   
 
 

Datum: 20.11.2023 

   
   

R O Z H O D N U T Í 

 
V e ř e j n á   v y h l á š k a 

 
Výroková část: 
        Městský úřad Kolín, odbor dopravy obdržel dne 22.9.2023 žádost stavebníka Obce Choťovice se 
sídlem Choťovice 1, 289 05 Žehuň, IC 00640646 o vydání společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení (společné povolení) na stavbu „Rekonstrukce místní komunikace na poz. parc. č. 
421/2, 1226, 640/3 a 640/8 v k.ú. Choťovice“. 

        Na základě výsledku projednání žádosti ve společném územním a stavebním řízení odbor 
dopravy MěÚ v Kolíně, jako speciální stavební úřad podle § 16 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“) ve společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné řízení“) 
přezkoumal podle ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení a podle § 
94p odst. 2 stavebního zákona schvaluje stavební záměr, pro který: 

 

I. Vydává společné povolení. 

Stavba obsahuje: 
     Předmětem stavebního záměru je rekonstrukce stávající místní komunikace nacházející se na 
výše uvedených pozemcích v k.ú. Choťovice. Komunikace je dopravně připojena na silnici III. třídy č. 
III/32815. Je navržena jako jednosměrná o šíři jízdního pruhu 3,25 m. Celková délka její úpravy činí 
256,928 m. Začátek je v nově vzniklé průsečné křižovatce a konec při napojení na uvedenou silnici III. 
třídy. Kryt komunikace je navržen z asfaltobetonu. Součástí stavby je vybudování sjezdů k přilehlým 
pozemkům, instalace dopravního značení a provedení závěrečných terénních úprav s rozprostřením 
vhodné půdy a osetím travním semenem. Kryt sjezdů bude z betonové dlažby, barvy šedé, u kratších 
sjezdů s krytem pouze ze štěrkodrti. Zpevněné sjezdy budou upnuty mezi betonové obrubníky a 
uloženy do betonového lože s boční opěrou. Odvodnění komunikace je řešeno pomocí podélného a 
příčného spádu do nově navržené zpevněné krajnice a stávající zeleně, kde proběhne přirozený vsak. 
Pro případ vydatnějších srážek bude podél komunikace vytvořen příkop pro umožnění přirozeného 
vsaku. Stavba bude realizována za přechodné úpravy provozu.  
 
Skladba vozovky: 
Asfaltový beton                       ACO 11+                  40 mm               ČSN EN 13 108-1 
Spojovací postřik                     PS-A                         0,3 kg/m2          ČSN 73 6129       



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OD 140070/23-vol 2/7 

Asfaltový beton                       ACP 16+                   60 mm               ČSN EN 13 108-1 
Infiltrační postřik                     PI-E                          0,7 kg/m2           ČSN 73 6129  
Mechanicky zpev. kamenivo   MZK 0/32                  150 mm             ČSN 73 6126-1   
Štěrkodrť                                 ŠDA                           200 mm             ČSN 73 6126-1  
---------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem                                                                       450 mm 
 
Konstrukce sjezdů k nemovitostem: 
Betonová dlažba - šedá           200/165                      80 mm               ČSN 73 6131 
Ložná vrstva                             DK4/8                        40 mm               ČSN 73 6126-1 
Mechanicky zp. kamenivo        MZK0/32                    150 mm             ČSN 73 6126-1 
Štěrkodrť                                   ŠDA                          150 mm              ČSN 73 6126-1 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem                                                                        420 mm  
  
 
II. Podmínky pro umístění stavby:   
 
1 Stavba bude umístěna na pozemcích p.č. 421/2, 1226, 640/3 a 640/8 v k.ú. Choťovice a provedena 
podle projektové dokumentace zpracované v červenci 2022 ing. Ondřejem Pavelkou, projekce 
dopravních staveb, Oškobrh 7, 289 06 Opolany, IČ 03609103, autorizovaným inženýrem  pro 
dopravní stavby - číslo autorizované osoby dle seznamu ČKAIT – 0013394, která byla ověřena ve 
společném řízení a je přílohou tohoto rozhodnutí (pouze pro stavebníka).  
 
2. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.  
 
 
III. Podmínky pro provedení stavby:   
     
1)  Stavebník zajistí vytýčení prostorové plochy stavby  oprávněným zeměměřičem. 
 
2)  Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
      zařízení a zajistit ochranu zdraví  a života osob na staveništi. 
 
3)  Zhotovitel stavby bude vybrán na podkladě výběrového řízení. Stavebník před zahájením  
     stavebních prací oznámí zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu název stavebního podnikatele, 
     adresu jeho sídla a předloží jeho oprávnění a každou změnu.    
 
4)  Před zahájením stavebních prací požádá investor správce inž. sítí o vytýčení jejich zařízení. 

 
5)  Při provádění stavby budou zajištěna opatření, která vyloučí znečisťování veřejných komunikací  

staveništní dopravou a tím i ohrožování bezpečnosti silničního provozu. V případě  jakéhokoli  
znečištění komunikací, zejména při nepříznivých klimatických podmínkách (déšť), bude 
neprodleně zajištěna jejich očista.     
 

6)   Stavbu bude provádět fyzická nebo právnická osoba oprávněná k provádění stavebních  
nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Odborné vedení 
realizace stavby bude vykonávat osoba, oprávněná k výkonu této činnosti podle zvláštních 
předpisů.   
 

7)   Při provádění stavby musí být zajištěn přístup (nikoli příjezd) k pozemkům či nemovitostem 
sousedících se stavbou. 
 

8)  Stavba bude označena tabulkou s uvedením údajů dle § 115 stavebního zákona a jeho prováděcí 
      vyhlášky č. 503/2006 Sb. (§18d) ve znění pozdějších předpisů s uvedením názvu stavby,  
      stavebníka (investora), zhotovitele stavby, označení stavebního úřadu, který stavbu povolil, č.j.  
      společného povolení a datum nabytí jeho právní moci a stanovený termín dokončení stavby.      
 
9)  O stanovení přechodné úpravy provozu po dobu stavby požádá zhotovitel MěÚ Kolín odbor  
      dopravy v dostatečném časovém předstihu před jejím zahájením (nejlépe 30 dní před  
      požadovaným omezením provozu) s doložením návrhu takové úpravy. Stejně tak bude nejpozději  
      v průběhu stavby požádáno o stanovení místní úpravy provozu (trvalé dopravní značení)  
      s doložením návrhu takové úpravy. Povolení uzavírky místní komunikace pro vlastní umožnění  



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OD 140070/23-vol 3/7 

      stavebních prací je v kompetenci silničního správního úřadu OÚ Choťovice.  
 
10) K provedení kontrolní prohlídky stavby (§ 133 stavebního zákona) vyzve stavebník písemně     
      zdejší speciální stavební úřad v průběhu pokládky závěrečného krytu komunikace.  
 
11)  Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.                  
                 
12)  Alespoň 30 dní před dokončením stavby požádá stavebník o kolaudační souhlas.       
       V žádosti (dle přílohy č. 12 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.) uvede m.j. identifikační údaje o stavbě,  
       identifikační údaje stavebníka, předpokládaný termín dokončení stavby, dokumentaci skutečného  
       provedení stavby, pokud došlo ke změně, popis a zdůvodnění provedených odchylek od  
       stavebního povolení, geometrický plán zaměření stavby, stavební deník se záznamy pravidelných  
       kontrolních prohlídek stavby a výsledky předepsaných zkoušek.   

Po obdržení žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude stavebník do 15-ti dnů uvědomen o 
provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby. 

 
13) Při provádění stavby budou splněny požadavky stanovisek či vyjádření dotčených orgánů státní 
       správy a správců inž. sítí:      
 
 -    Městský úřad v Kolíně - odbor životního prostředí a zemědělství  ze dne 25.10.2023 - č.j. 
MUKOLIN/OZPZ 127913/23-Tv  
 
a) Z hlediska nakládání s odpady: 
- S odpady, které vzniknou při realizaci stavby, bude nakládáno v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, kde jsou uvedeny povinnosti původců odpadů, tj. odpady budou přímo na staveništi 
soustřeďovány odděleně a tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií (viz vyhl. MŽP č. 8/2021 Sb., 
Katalog odpadů) budou zabezpečeny před odcizením nebo únikem a budou zajištěny takovým 
způsobem, aby nedošlo k jejich znehodnocení, které by zhoršilo možnost nakládání s danými odpady 
v souladu s § 3 zákona o odpadech. Přednostně bude zajištěno využití odpadu před jeho 
odstraněním. 
- V případě stavebních a demoličních odpadů, které původce sám nezpracuje, musí mít jejich předání 
v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou  se zařízením určeným k nakládání 
s takovými opady před jejich vznikem.  
- Při provádění stavby je nutné dodržet postup pro nakládání s vybouranými stavebními materiály 
určenými pro opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla 
zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace v souladu s § 42 vyhlášky č. 
273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. 
- Upozorňujeme, že zemina a jiné přírodní materiály vytěžené během stavební činnosti se stávají 
odpadem, pokud nebudou použity v přirozeném stavu v místě stavby.  
- O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena 
průběžná evidence. 
- Po ukončení prací požadujeme předložit specifikaci druhů a množství odpadů vzniklých v průběhu 
realizace stavby (průběžnou evidenci odpadů) a doložit způsob jejich odstranění (potvrzení od 
oprávněných osob). Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné 
osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČ oprávněné osoby) a datum předání odpadu. 
Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady. 
 
b) Z hlediska ochrany ovzduší: 
nemáme námitky za podmínky, že: 

 Při provádění zemních nebo stavebních prací anebo jakýchkoliv jiných činností prováděných přímo 
nebo nepřímo v souvislosti s realizací záměru (tzn. činností odpovídajících charakteristice 
stacionárního zdroje znečišťování ovzduší ve smyslu § 2 odst. e) zák. č. 201/2012 Sb., o ochraně 
ovzduší, v úplném znění, které znečišťují anebo by mohly znečišťovat ovzduší), které jsou anebo 
mohou být zdrojem zvýšené prašnosti, se ve smyslu zákona o ochraně ovzduší stanovuje technická 
podmínka pro tyto činnosti (provoz tohoto zdroje), podle které je investor (stavebník, provozovatel) 
povinen po celou dobu realizace záměru provádět taková technická a organizační opatření ke snížení 
této prašnosti v takovém rozsahu, aby touto prašností nedošlo k obtěžování obyvatel v místě a ani v 
okolí realizace záměru (např. zkrápění – mlžení vodou stavebních ploch, zametání nebo zkrápění 
komunikací, očista automobilů opouštějících staveniště, lešení opatřené po obvodě plachtou nebo 
ochrannou sítí, oplachtování ložného prostoru automobilů při převozu sypkých prašných materiálů, 
uzavřené shozy pro manipulaci se stavební sutí, uzavřené (zaplachtované) kontejnery pro stavební 
odpad, apod.). 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OD 140070/23-vol 4/7 

 - ing. Karel Horák ze dne 4.9.2023 (bez č.j.) 
Ve vámi vymezeném zájmovém území se nachází zařízení v našem vlastnictví (teplovod, vedení nn, 
vodovodní a kanalizační řád) a je nutné dodržet podmínky pro provádění činnosti v ochranných 
pásmech podzemních vedení. 
  
 -   Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. ze dne 15.6.2023 – zn. 1815/2023 
V zájmovém území se nachází tlaková kanalizace, ovládací kabely a vodovodní sít ve správě a 
majetku VaK Nymburk, a.s.   
- Termín zahájení stavebních prací musí být písemně oznámen středisku Poděbrady (tel. 602485794 
p. Jaroslav Trnka, cov.poděbrady@email.cz). 
- Před zahájením stavby požádá zhotovitel díla o vytýčení stávajících vedení (tel. 325513243, 
602422449 p. Aleš Svoboda). 
- Při realizaci stavby musí být zajištěno, aby nedocházelo k přejezdům těžké mechanizace přes 
podzemní zařízení ve správě naší a.s. 
- Dále požadujeme dodržení ochranného pásma dle § 23 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. a podmínek 
ČSN 73 6005 (Prostorové uspořádání sítí technického vybavení).  
- Povrchové znaky vodovodní a kanalizační sítě požadujeme umístit do nivelety upravovaných ploch.  
- Veškeré dešťové vody požadujeme likvidovat vsakováním do okolní zeleně nebo odvedením do 
dešťové kanalizace. Zaústění dešťových vod do systému tlakové kanalizace není možné. 
 
-    Policie ČR KŘP Stř. kraje DI Nymburk ze dne 21.9.2022 – č.j. KRPS-217407-2/ČJ-2022-010806 
- Dopravní značky musí být osazeny ve stanovené výšce a vzdálenosti podle TP 65 Zásad pro 
dopravní značení na pozemních komunikacích. 
- Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb. m, 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. Provedení a umístění dopravních 
značek musí být v souladu s ČSN EN 12 899. 
 
-    KSÚS SK, p.o. ze dne 10.7.2023 – zn: ČJ:41819/23/KSÚS/KHT/SOM 
a) Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace a podle platných TP. 
b) Místní komunikace bude mít zpevněný, bezprašný povrch, napojený pevně na přilehlou komunikaci 
– silnici III/32815. Spára bude zatřena modifikovanou zálivkou.  
c) Odvodnění bude na pozemek mimo silniční těleso a jeho příslušenství – silnici III/32815. Dešťová 
voda z místní komunikace, ze zpevněných ploch a chodníků nesmí stékat na silnici III/32815. Stavbou 
nesmí dojít ke zhoršení odvodnění silnice III/32815. Pokud se projeví, že vozovka silnice III/32815 je 
v důsledku stavby nedostatečně odvodněna, musí investor zajistit neprodleně na své náklady realizaci 
opatření ke zjednání nápravy. 
d) Při případných úpravách komunikace provede investor na vlastní náklady opatření/např. vyrovnání 
výškové nivelety/ tak, aby nebyla narušena bezpečnost a plynulost silničního provozu.   
e) Investor stavby (vlastník – pozn. správního orgánu) je povinný udržovat místní komunikaci 
v takovém stavu, aby nedocházelo ke znečišťování či poškozování přilehlé komunikace - silnice 
III/32815. Případné poškození nebo znečištění musí být neprodleně odstraněno. 
f) Dopravní značení (přechodné i trvalé) musí být odsouhlaseno odborem dopravy MěÚ Kolín. 
g) Před zahájením stavebních prací v silničním tělese dojde k protokolárnímu předání silnice, po 
ukončení stavebních prací v silničním tělese bude dotčená část silnice protokolárně předána zpět 
KSÚS SK, p,.o. 
h) Po dokončení stavby vyzve zhotovitel stavby zástupce KSÚS SK, p.o. k provedení kontrolní 
prohlídky. 
ch) Podmínkou vstupu do silničního tělesa bude povolení zvláštního užívání silnice, vydaného 
odborem dopravy příslušného MěÚ. 
 
  - CETIN a.s. ze dne 5.6.2023 – č.j. 160010/23,  
které je nedílnou součástí projektové dokumentace stavby. 
 
-    ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 15.6.2023 - zn. 001134808521 a ze dne 15.6.2023 – zn. 
001134808156, 
která jsou nedílnou součástí projektové dokumentace stavby. 
 

O d ů v o d n ě n í 

 
      Dne 22.9.2023 podal stavebník (Obec Choťovice) žádost o vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení  pro stavbu  „Rekonstrukce místní komunikace na poz. parc. č. 

mailto:cov.poděbrady@email.cz


 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OD 140070/23-vol 5/7 

421/2, 1226, 640/3 a 640/8 v k.ú. Choťovice“. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a 
stavební řízení ve výše uvedené věci. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ke stavebnímu 
záměru po jeho projednání s uvedeným orgánem vydáno nebylo, a to na podkladě skutečnosti, že 
provedením stavby nedojde ke změně v území (rekonstrukce stávající místní komunikace), což dle 
metodiky legislativního orgánu nevyžaduje vydání uvedeného opatření orgánu územního plánování. 
Speciální stavební úřad opatřením ze dne 12.10.2023 vydaném pod č.j. MUKOLIN/OD 110602/23-vol 
oznámil, s ohledem na počet účastníků řízení i že se jedná o liniovou stavbu, zahájení společného 
řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou, oznámení též zaslal i dotčeným orgánům státní správy. 
Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 
posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upustil od ústního jednání a 
stanovil lhůtu pro uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a námitek účastníků řízení do 
15.11.2023. Ve stanoveném termínu byl spis doplněn pouze o vyjádření MěÚ Kolín odbor životního 
prostředí a zemědělství podaném dne 26.10.2023 (ze dne 25.10.2023) – č.j. MUKOLIN/OZPZ 
127913/23-Tv, kterému, stejně jako ostatním podáním uplatněných v průběhu řízení, bylo tímto 
rozhodnutím vyhověno nebo takové požadavky již byly zohledněny v projektové dokumentaci stavby.  
Speciální stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji 
s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení  a zvláštními předpisy.   
Speciální stavební úřad dále stavbu posoudil z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona a zjistil 
její soulad s požadavky:  

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území, 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti způsobu napojení 
nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení  
      rozporů.     

 
Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími 
vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky, vyjádřeními, rozhodnutími či jinými 
opatřeními  dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků řízení: 
-    MěÚ Kolín - odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 12.6.2023 – č.j.  
                          MUKOLIN/OZPZ 50087/23-Tv a ze dne 25.10.2023 – č.j. MUKOLIN/OZPZ  
                          127913/23-Tv                       
-     MěÚ Kolín.- odbor dopravy ze dne  3.7.2023 – č.j. MUKOLIN/OD 56084/23-vol 
-     Obec Choťovice ze dne 28.8.2023 – č.j. 251/2023/OCH 
- Policie ČR Krajské řed. policie Stř. kraje DI Nymburk ze dne 21.9.2022 – č.j. KRPS- 
                          217407-2/ČJ-2022-010806   
- CETIN a.s. ze dne 5.6.2023 – č.j. 160010/23     
- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 15.6.2023 – zn. 001134808521 a ze dne 15.6.2023 – zn.  

                      001134808156  
-     Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p.o., ze dne 10.7.2023 – zn.  
                            ČJ:41819/23/KSÚS/KHT/SOM 
-     GasNet Služby, s.r.o. ze dne 1.6.2023 – zn. 5002834566 
-     Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. ze dne 15.6.2023 – zn. 1815/2023 
-     Ing. Karel Horák ze dne 4.9.2023 (bez č.j.) 
-     Ústav arch. památkové péče stř. Čech ze dne 7.6.2023 – zn. 2329/2023 
-     Min. obrany, sekce majetková ze dne 30.6.2023 –č.j. 157380/2023-1322-OUZ-PHA 
-     T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 10.6.2023 – zn. E29387/23 
-     Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 1.6.2023 – zn. 230601-1434560561   
 
  
Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a 
podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 
Do podmínek společného rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá 
přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 
Speciální stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení 
možnost, aby se před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou 
lhůtu (do 15-ti dnů ode dne oznámení zahájení společného řízení). 
  
          Protože speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení stavby, 
rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.  
                                                                      



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OD 140070/23-vol 6/7 

P o u č e n í 
 
     Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy 
Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním učiněným u zdejšího 
odboru dopravy. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, 
v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis (§ 82 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů). Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka řízení. 
K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo 
v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti, nebo důkazy, které 
účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním 
stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 
  
    Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci. 
    Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí 
právní moci.  
     Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. 
Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, 
že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 
 

otisk úředního razítka 
 

Mgr. Miroslav Babák                                                                                               Vladimír Volf 
vedoucí odboru dopravy                                                                                oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
Ověřená dokumentace stavby – PD, paré č. 1 - a štítek  obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě budou stavebníkovi předány po nabytí právní moci rozhodnutí. 
 
       
Obdrží: 
Účastníci řízení: veřejnou vyhláškou  
 
Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich: poz. p.č. 640/1, st. 92, 421/9, 421/41, st. 93/3, 421/7, 
421/6, 421/5, st. 225, 421/4, 421/3, 421/15, 421/25, st. 110, 421/26, st. 120, 421/33, 1228/1, st. 220, 
1223/4, st. 239, 1223/3, st. 238, 1223/2, st. 237, 1221, 1219, 1223/10, 1227, 1217, 416/4 a 416/3 
v k.ú. Choťovice 
 
Navrhovatel: Obec Choťovice, Choťovice 1, 289 05 Žehuň – do vlastních rukou 
 
Dále obdrží:  
Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly   
Cetin, a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9                                     
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická 712, 288 21 Nymburk 
Ing. Karel Horák, Žehuň 116, 289 05 Žehuň 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OD 140070/23-vol 7/7 

 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kolín – odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Policie ČR Krajské řed. policie Stř. kraje DI, Úz, odbor Nymburk, Boleslavská 1831, 288 02 Nymburk 
 
Se žádostí o vyvěšení na úřední desce obce: 
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
Obec Choťovice, Choťovice 1, 289 05 Žehuň 
            
 
 
       Toto rozhodnutí je osvobozeno od správního poplatku za vydání společného povolení dle 
sazebníku správních poplatků položky 18 odst. 1 písm. f) zákona č. 634/2004 Sb. o správních 
poplatcích ve znění pozdějších, neboť žadatelem je v případě stavby pozemní komunikace územní 
samosprávní celek. (viz. osvobození od poplatku).  
 
 

                            
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů: 
 
 
Vyvěšeno dne: ..................................            Sejmuto dne: ........................................                       
          (Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-11-21T08:48:51+0100


	

		2023-11-21T08:49:23+0100


	



